

مهندس رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛

حمایت کم سابقه نمایندگان ملت از وزیر پیشنهادی نفت



توانمندی های لازم در حوزه های گوناگون برنامه ریزی و اجرایی عملیات برخوردار باشد تا بتواند با اداره موفق وزارت خانه به عنوان مهم ترین بخش اقتصاد کشور گسام های ارزنده ای برآورد کند. عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه سخنان خود تصریح کرد: مشکلات کنونی صنعت نفت مانند معضلات جذب سرمایه به دلیل اعمال تحریم های بین المللی و مشکلات ارزی و هم چنین موانع موجود در میادین مشترک برای حل و فصل به راهکارهای عملی نیاز دارد و فردی این امکان را خواهد داشت که با صنعت نفت آشنا باشد. وی توانمند درک دقیق و تحلیل درستی از شرایط داشته باشد تا بتواند به حفظ جایگاه ویژه و شایسته ی ایران در سازمان اوپک مدد رساند و همچنین در راستای اعتلای صنعت نفت ایران در منطقه و در سطح بین المللی کوشا باشد. وی در پایان سخنان خود یادآور شد: صنعت نفت کشور با توجه به ریزش بودجه دولت به بهره گیری از توانمندی های داخلی و استفاده از نیروهای بومی، این امکان را یافته است تا تلاش شایسته روزی کارکنان، متخصصان و مهندسان داخلی به دستاوردهای ارزنده ای در خصوص خودکفایی و قطع وابستگی از نیروهای خارجی باشد، لذا یکی از وظایف و محرمات خواهد بود تا با ارائه برنامه های مدون و مطالعاتی خود نقش مهمی را در تسریع انجام عملیات های مناطق نفتی و گازی و هم چنین پایلگاه های کشور ایفا نماید.

نماینده شهریار در خانه ملت؛

توجه ویژه به بهره گیری از توانمندی داخلی؛ ویژگی ارزشمند مهندس قاسمی

در خصوص معرفی مهندس رستم قاسمی، از سوی دکتر احمدی نژاد به مجلس شورای اسلامی به عنوان وزیر آتی نفت کشور، حسین گروسی، عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم شیراز در خانه ی ملت به خبرنگار پارلمانی دانش نفت گفت: وزیر آتی نفت ایران باید از ویژگی ها و خصوصیات ویژه ای برخوردار باشد که از زمره ی آن ها می توان به نگاه جدی به لزوم استفاده از توانمندی های بومی و داخلی و ریزش بودجه به بهره گیری از دانش فنی و علمی داخلی اشاره کرد. عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اهمیت جایگاه وزارت نفت در کشور، منطقه، سازمان اوپک و دیگر مجامع بین المللی انرژی در شرایط کنونی بیش از هر زمان دیگری محسوس و مشهود است و این حقیقت قابل کتمان و یا انکار نیست و نباید از نظر دور داشت که هم چنین بخش مهمی از صنعت ایران و اعتبارات بودجه سالانه از طریق فعالیت های اقتصادی این وزارتخانه تامین می گردد. گروسی افزود: در لایحه ی بودجه سالانه حاکمیت حسابی برای انتخاب وزیر آتی نفت شادت بیشتری برخوردار بود، زیرا فردی باید در رأس هرم وزارت نفت کشور بود که توانمندی، پتانسیل و ظرفیت پیشبرد اهداف کلان صنعت نفت و حفظ و رعایت مصالح ملی را داشته باشد و جای بسی خوشحالی است که مهندس رستم قاسمی حائز ویژگی های مذکور است و ضمن برخورداری از روحیه ی جهادی به عنوان نیروی متخصص و متعهد در اجرای برنامه های عظیم و پروژه های بزرگ صنعت نفت کشور در جهت اعتلای این صنعت کام بر خواهد داشت.

نماینده مردم مرند و جلفا در خانه ملت؛

پیشبرد صنعت نفت در گرو و تجارب درختان مهندس قاسمی

سیروس سازدار؛ عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم مرند و جلفا در خانه ملت در خصوص توانمندی های لازم وزیر آتی نفت برای حل مشکلات جاری این صنعت در گفتگو با خبرنگار نفت و مباحث ملی، منطقه ای و بین المللی، به دلیل نقش و جایگاه ارزشمند و مهم ایران در سازمان اوپک و هم چنین به علت وسعت فعالیت های این وزارت امری بسیار دغدگناز است، لذا مقام عالی وزارت نفت باید به مسائل ملی و بین المللی صنعت نفت توجه ویژه و تامل داشته باشد. سیروس سازدار در ادامه افزود: مسائلی مانند ساختار وزارت نفت ایران در طول سال های گذشته با مدیریت موفق اداره نشده است، لذا ابزار مهمی با انتصاب وزیر آتی نفت، مدیران اجرایی و مسئولان وزارت نفت به عنوان مغز اقتصادی کشور به تسریع طرح های برنامه های عملیاتی صنعت نفت مد نظر است. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: صنعت نفت و مهندسان نشان قاسمی در مدیریت کلان اجزای طرح های عملیاتی صنعت نفت کشور، نشان موفق در خصوص ایفای نقش و توانمندی های خود در وزارت نفت، سازدار در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: مشکلات جاری صنعت نفت مانند معضلات میادین مشترک نفتی و گازی و موانع کنونی جذب سرمایه در راستای توسعه صنعت نفت ایران، نماینده ترین منطقه نفتی و صنعت نفت کشور است و باید از ظرفیت های داخلی و توجه جدی به توان بومی توانمندی های مهندسان و معضلات را برطرف سازد و هم چنین به عنوان یک چهره ی صاحب نام به توسعه صنعت نفت مد نظر است.



عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی؛ مهندس قاسمی صنعت نفت را به سمت خودکفایی فنی و مهندسی راهبری می کند

حسن نوروزی؛ نماینده مردم قزوین و دهگلان و سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی دانش نفت در خصوص معرفی رستم قاسمی به عنوان وزیر پیشنهادی نفت از سوی رئیس جمهور به سخن گفت: مهندس قاسمی با استفاده از تجارب مثبت گذشته و کارنامه درخشان اجرایی خود، این امکان را خواهد داشت تا راهبری صنعت نفت به سوی قطع وابستگی و خودکفایی کامل فنی و مهندسی را در دست گیرد. به گزارش خبرنگار پارلمانی دانش نفت، حسن نوروزی، در ادامه در زمینه صلاحیت وزیر پیشنهادی رئیس جمهور به سخن علنی مجلس تصریح کرد: مهندس رستم قاسمی، وزیر پیشنهادی نفت از سوی دولت احمدی نژاد در وزارت نفت به عنوان اساس اقتصاد کشور، از سببه و عقبه ی موفقی در عرصه ی تبلیغات صنعت نفت و گاز کشور برخوردار است و این امر مهر تأییدی بر توانمندی های وی در هدایت وزارت نفت و گذر از موانع جاری صنعت نفت است. نماینده مردم رباط کریم در خانه ی ملت خاطرنشان کرد: مهندس قاسمی از اطلاعات علمی و دانش فنی و تجربی کافی در حوزه ی صنعت نفت کشور برخوردار است، از این رو می تواند گام های مؤثری در اجرای طرح ها و عملیات های نفتی و گازی کشور بردارد. وی ضمن اشاره به حساسیت و اهمیت ویژه ی نفت ایران در منطقه و در جهان افزود: توجه به این حقیقت بین بسیاری از حقایق خوشایند است که در سوابق مهندس قاسمی اجرای طرح های مهمی چون پروژه های مهم پارس جنوبی و فازهای مختلف، ساخت خط انتقال صادرات گاز به پاکستان و مدیریت پروژه های نفتی از آبادان به ری دیده می شود که نشان دهنده ارتباط فنی و مهندسی و مدیریتی مهندس قاسمی با این صنعت است. حسن نوروزی ابراز امیدواری کرد: حضور مدیران توانمند و برخوردار از دانش فنی، علمی و تجربی در حوزه صنعت نفت به همراه شاکله ی دیدگاه و متخصصان صنعت نفت و گاز به توسعه صنعت نفت و حیانت از منافع ملی و مصالح کشور و تحقق اهداف کلان نظام منجر خواهد شد.

حسن نوروزی؛ نماینده مردم شهرستان رباط کریم و عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی در خصوص معرفی مهندس رستم قاسمی به عنوان وزیر نفت از سوی دکتر احمدی نژاد، برای تصدی مقام انرژی وزارت نفت گفت: مهندس قاسمی با استفاده از تجارب مثبت گذشته و کارنامه درخشان اجرایی خود، این امکان را خواهد داشت تا راهبری صنعت نفت به سوی قطع وابستگی و خودکفایی کامل فنی و مهندسی را در دست گیرد. به گزارش خبرنگار پارلمانی دانش نفت، حسن نوروزی، در ادامه در زمینه صلاحیت وزیر پیشنهادی رئیس جمهور به سخن علنی مجلس تصریح کرد: مهندس رستم قاسمی، وزیر پیشنهادی نفت از سوی دولت احمدی نژاد در وزارت نفت به عنوان اساس اقتصاد کشور، از سببه و عقبه ی موفقی در عرصه ی تبلیغات صنعت نفت و گاز کشور برخوردار است و این امر مهر تأییدی بر توانمندی های وی در هدایت وزارت نفت و گذر از موانع جاری صنعت نفت است. نماینده مردم رباط کریم در خانه ی ملت خاطرنشان کرد: مهندس قاسمی از اطلاعات علمی و دانش فنی و تجربی کافی در حوزه ی صنعت نفت کشور برخوردار است، از این رو می تواند گام های مؤثری در اجرای طرح ها و عملیات های نفتی و گازی کشور بردارد. وی ضمن اشاره به حساسیت و اهمیت ویژه ی نفت ایران در منطقه و در جهان افزود: توجه به این حقیقت بین بسیاری از حقایق خوشایند است که در سوابق مهندس قاسمی اجرای طرح های مهمی چون پروژه های مهم پارس جنوبی و فازهای مختلف، ساخت خط انتقال صادرات گاز به پاکستان و مدیریت پروژه های نفتی از آبادان به ری دیده می شود که نشان دهنده ارتباط فنی و مهندسی و مدیریتی مهندس قاسمی با این صنعت است. حسن نوروزی ابراز امیدواری کرد: حضور مدیران توانمند و برخوردار از دانش فنی، علمی و تجربی در حوزه صنعت نفت به همراه شاکله ی دیدگاه و متخصصان صنعت نفت و گاز به توسعه صنعت نفت و حیانت از منافع ملی و مصالح کشور و تحقق اهداف کلان نظام منجر خواهد شد.

مهندس رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛

مهندس رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس؛

وزارت نفت نیازمند یک وزیر مجرب و متخصص است

مصطفی منظور زاده، نماینده مردم خرمشهر در خانه ی ملت و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص معرفی رستم قاسمی به عنوان وزیر آتی نفت کشور از سوی دکتر احمدی نژاد گفت: با توجه به عقبه ی فنی و مهندسی و تجربه ی موفقی در حوزه های مختلف صنعت نفت و گاز به توسعه صنعت نفت و حیانت از منافع ملی و مصالح کشور و تحقق اهداف کلان نظام منجر خواهد شد.

نفت ایران ارزیابی مثبتی دارد. نماینده مردم خرمشهر در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به گمانه زنی های صورت گرفته در خصوص احتمال معرفی مهندس علی آبادی که سه ماه سرپرستی وزارت نفت را به عهده داشت، به عنوان وزیر آتی نفت کشور نباید از نظر دور داشت که در مورد وی ارزیابی مثبتی از سوی کمیسیون صنایع مجلس حاصل شده بود، اما در خصوص مهندس رستم قاسمی و انتخاب وی باید گفت که به دلیل بهره مندی وی از تخصص و تجربه مرتبط با حوزه ی وزارت نفتی از متیون، ارزیابی مثبتی از او در مجلس وجود دارد. عضو کمیسیون اقتصادی در پایان سخنان خود یادآور شد: نباید از نظر دور داشت که ایران به طرفت یکی از کشورهای مهم و اثرگذار در اوپک و در دیگر مجامع نفتی منطقه ای و بین المللی مهم جایگاه قابل توجهی در میان کشورهای صاحب انرژی در دنیا داراست و به این دلیل وزیر آتی نفت کشور باید از مهارت، تجربه و تخصص کافی در این زمینه برخوردار باشد تا ضمن ارائه راهکارهای عملی برای حل و فصل مشکلات کلان صنعت نفت کشور به برطرف سازی موانع جاری و برپایزاد و هم چنین با ارائه برنامه های مدون و کارشناسی شده، در جهت توسعه صنعت نفت در بخش تولید و برداشت، تولید سرمایه و نیز صادرات گام بردارد.

دانش نفت نامه ۴ وزیر پیشنهادی رئیس جمهور روز چهارشنبه پنجم مرداد ماه سال جاری در صحن علنی مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد. به گزارش خبرنگار پارلمانی دانش نفت، دکتر احمدی نژاد، رئیس جمهور، عبدالرضا شیخ الاسلامی، رستم قاسمی، محمد عباسی و مهدی غفصتی را به عنوان گزینه های پیشنهادی خود برای وزارتخانه های کار، تعاون و تأمین اجتماعی، نفت، ورزش و امور جوانان و صنعت، معدن و تجارت و مجلس شورای اسلامی معرفی کرد تا مجلس شورای اسلامی جلسه رای اعتماد این ۴ وزیر پیشنهادی را در روز چهارشنبه، دوازدهم مرداد ماه سال جاری برگزار نماید. با هدف اطلاع از دیدگاه های نمایندگان مجلس در خصوص رستم قاسمی؛ به عنوان گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام وزارت نفت به سراغ آنان رفتیم تا با تهیه ی گزارش، دیدگاه های آنان را درباره ی قاسمی به عنوان فرد منتخب دکتر احمدی نژاد در دست وزیر نفت انعکاس دهیم:

نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس؛

رستم قاسمی؛ گزینه اصلح تصدی وزارت نفت

عبدالله کعبی؛ نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس و نماینده مردم آبادان در خانه ملت در خصوص انتخاب رستم قاسمی، به عنوان وزیر پیشنهادی رئیس جمهور گفت: نباید از نظر دور داشت که وزارت نفت وزارت خانه ای بسیار حساس و در دست شرایط تحریم و اعمال فشارهای بین المللی از سوی دولت خارجی، این حساسیت در چندانی نمی شود، لذا فردی که سکنان وزارت نفت را در دست می گیرد، باید حائز ویژگی های فراوانی همچون تجربه و تخصص باشد تا بتواند وزارت خانه را به بهترین نحو ممکن اداره نماید. نماینده مردم آبادان در خانه ی ملت در ادامه ی سخنان خود خاطر نشان کرد: دکتر احمدی نژاد با معرفی رستم قاسمی نشان داد بهترین گزینه ی ممکن را به عنوان وزیر نفت به مجلس پیشنهاد کرده است و بر همین اساس شایان ذکر است که با توجه به عقبه ی فعالیت های درخشان رستم قاسمی در حوزه های گوناگون اجرایی و عملیاتی وی در اداره ی وزارت خانه نفت به عنوان اساس اقتصاد کشور توانمند است. هم چنین نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس در گفتگو با خبرنگار پارلمانی دانش نفت تصریح کرد: صنعت نفت ایران در شرایط کنونی با موانع و چالش های بسیاری دست و پنجه نرم می کند و از این منظر تنها یک مدیر متخصص و مجرب می تواند در راستای برطرف سازی معضلات و چالش های جاری صنعت پر تلاش نفت گام بردارد و رستم قاسمی این امکان را دارد که با ارائه برنامه های خود در خصوص توسعه میادین مشترک و حل و فصل مشکلات کنونی این میادین و افزایش تولید و هم چنین جذب سرمایه های داخلی و خارجی در جهت توسعه صنعت نفت کشور گام بردارد. عبدالله کعبی در ادامه افزود: معرفی رستم قاسمی به عنوان وزیر آتی نفت، انتخابی مناسب است و امید آن می رود که با ورود وی به وزارت نفت در مسند مقام ارشد وزارت خانه، گام های مؤثری در راستای توسعه صنعت و رفع چالش های موجود برداشته شود و از تکرار مسائلی که پیش از این با ورود افراد غیر کارشناس و غیر متخصص در این حوزه روی داده بود، جلوگیری شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پایان سخنان خود تأکید کرد: رستم قاسمی کارنامه ی درخشان و موفقی را در طول سال ها تلاش در عرصه سازندگی ایران با انجام پروژه های عظیم عملیاتی به ثبت رسانده است، لذا انتخاب وی با توجه به دانش فنی و علمی بالای وی به عنوان وزیر نفت، راهکاری برای حل مشکلات جاری صنعت نفت در حرکت در مسیر، متخصصان و منافع ملی و سرعت پیشخندان به توسعه صنعت نفت و اقتصاد خواهد بود.

رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛

رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

نفت به روزهای طلوع خود بازمی گردد

علامه الدین بروجردی؛ نماینده مردم بروجرد در خانه ملت و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در خصوص معرفی مهندس رستم قاسمی، از سوی دکتر احمدی نژاد به عنوان وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی مقام عالی وزارت نفت در گفتگو با خبرنگار دانش نفت گفت: مهندس قاسمی از اقبال بسیار خوبی برای اخذ رأی اعتماد از سوی نمایندگان مجلس برخوردار است. نماینده مردم بروجرد در خانه ی ملت در ادامه افزود: حضور توانمند مهندس قاسمی از تجارب ارزشمند در اجرای بسیاری از پروژه های نفتی در کشور مهر تأییدی بر صلاحیت وی برای تصدی مقام ارشد وزارت نفت ایران است.

رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛

رستم قاسمی؛ مناسب ترین گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای تصدی مقام عالی وزارت نفت؛